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بدون نقطه کور

ده ها و بلکه صدها طرح چاپی ایرانی و نیز 
تکنیک های کار روی پارچه از جمله سوزن دوزی 
خاص و بومی کشور ماست که چشم هر توریستی 
را مسحور ساخته و می تواند در زمینه صادرات 
نیز راه  پر رونقی را بگشاید. ضمن اینکه دانش 
آموختگان طراحی مد و لباس در داخل کشور 
همواره سعی  داشته اند مدل های سنتی لباس 
ایرانی را با جنبه های کاربردی تر امروزی تلفیق 
کرده و نظر مشتریان با سلیقه روز را نیز جلب 
کنند. اما با این همه ذوق و ســلیقه ایرانی چرا 
باید وضعیت صنعت پوشــاک ما به این حال و 
روز باشد و به راحتی برای پوشاک بنجل وارداتی 
پول بپردازیم و از پوشاکِ خودی غافل بمانیم؟!

تجربه چند ســال اخیر فعالیت کارآفرینان نشان 
داده می توان به کمک هنر بومی و نیز به مدد تبلیغات 
صحیح در طراحی پوشــاک، طرحی نو در انداخت و 
حتی برای خود، برند سازی هم داشت. اتفاقا در سنوات 
اخیــر رویکرد بانوان ایرانی به لباس ها با طرح و نقش 
ســنتی قابل توجه بوده است. با این حال چه عواملی 
چالش های پیش روی صنعت پوشاک داخلی و راه های مبارزه با قاچاقباعث می شود که چنین حرکت هایی بیشتر محدود و 

آتش قاچاق بر تار و پود پوشاک داخلی 
بخش دوم 

معطوف به فعالیت انگشت شماری گردد و بیشتر بازار 
درقُرق پوشاک بنجل وارداتی باقی بماند؟

هنر بومی ایرانی
 مغفول مانده در صنعت پوشاک

ســید محمد مجتبی حسینی معاون امور هنری 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی در دومین همایش 
تخصصی کارشناســان مد و لباس و رئســای ادارات 
استان های وزارت ارشاد با اشاره به فعالیت های کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس کشــور می گوید: »آمارها در 
حــوزه تنوع مد و لباس ایرانی بســیار امیدوارکننده 
بوده و در این زمینه به پیشــرفت ها و دســتاوردهای 
خوبی نائل شــده ایم. ایران اسامی را رنگین کمانی 
از فرهنگ های غنی و ســرزمین قومیت ها می دانیم و 
توجه به اقلیم های استانی و بهره گیری از ظرفیت های 

آن مورد تاکید است.«
حســینی در عین حال تصریح می کند: »باید با 
اســتفاده از هنرمندان جوان، ظرفیت های موجود در   
استان ها را به ســطح ملی گسترش داده و دست در 
دست هم در مسیر معرفی هر چه بیشتر سبک زندگی 
ایرانی و اسامی گام های موثر و اساسی برداشت. باید 

بتوانیم یک نقطه اتصال بین حوزه مد و لباس با صنعت 
جهانی ایجاد کنیم که این مهم با توجه به توانمندی ها 
و ظرفیت موجود در سراسر کشور، دور از انتظار نخواهد 
بود که امیدواریم هرچه سریع تر به مرحله عمل برسد. 
چنانچه هریک از افراد فعال در این عرصه نقششــان 
را بخوبی ایفا کنند، قطعا می توانیم به زبان عمومی و 

مشترک و بلیغی دست یابیم.«
وی در ادامه می گوید: »خانواده هنر ایران، امروز با 
عنایت به وجود هنرمندان و نیروهای فهیم و توانمند 
به یک خانواده بزرگ تبدیل شده است که می تواند نه 
تنها در داخل، بلکه در سراسر جهان نیز حرفی برای 

گفتن داشته باشد.«
پوشاک، رتبه نخست قاچاق کشور 

یکی از مزیت های صنعت پوشــاک این است که 
می توان با یک سرمایه گذاری معقول و متوسط برای 
تعداد زیادی از افراد اشتغال زایی کرد، اما در حال حاضر 
قاچاق پوشــاک، آتشی است که در تار و پود پوشاک 
تولید داخلی افُتاده است و به بزرگ ترین چالش پیش 
روی تولید کننده ایرانی تبدیل شــده اســت. فعالان 
اقتصادی معتقدند، مردم نباید فریب بخورند، کالاهایی 
که به اسم خارجی فروخته می شود همگی تقلبی است. 
در مقابل گروهی هم معتقدند، صنعتی که توان رقابت 

ندارد، باید از گردونه تولید خارج شود!
حمید رضا دهقانی نیا ســخنگوی ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز دی ماه امســال صراحتا عنوان کرد: 
»رقم قاچاق در حوزه پوشــاک دو و نیم میلیارد دلار 

است!«

فکرش را بکنید که این میزان قاچاق پوشاک منجر 
به تعطیلی چند تا تولیدی می شود؟ مرحله اول مبارزه 
قاچاق پوشاک در تهران در دی ماه امسال با برخورد با 
100 واحد توزیع کننده برند محرز آغاز شد، اما دیری 
نگذشــت که قانون شکنان به بهانه اینکه امنیت بازار 
به خطر می افُتد با لابی کردن های پیاپی جلو اجرای 

این طرح را گرفتند. 
از سویی تشــکل های صنعتی و صنفی پوشاک، 
با ارســال نامه ای به عبدالرضــا رحمانی فضلی، وزیر 
کشــور، خواستار از سرگیری مبارزه با قاچاق پوشاک 
در سطح عرضه شده است. در بخش هایی از این نامه 
آمده است: »...مسلما قاچاق دو و نیم میلیارد دلاری 
پوشاک که رتبه اول قاچاق کالا به کشور را داراست، 
زیبنده عملکرد مقامات امنیتی کشور نیست و جای 
بســی تعجب اســت که حفظ امنیت به بهانه تامین 
منافع عده ای سودجو بر منافع ششصد هزار کارگری 
که در زنجیره تولید صنایع و اصناف پوشاک فعالیت 

می کنند، ارجحیت دارد.
تولیدکنندگان پوشــاک ضمن ابراز اعتراض شدید 
خود نسبت به عملکرد ضعیف دولت در برخورد با قاچاق 
پوشاک و توسعه روز افزون آن، بیش از این صبر و متانت 
را جایز ندانسته و اعام می دارند این طرح که به اندازه 

کافی از پشــتوانه قانونی و کارشناسی برخوردار است، 
هرچه سریع  تر می بایست پیگیری شده و ادامه یابد...«
سونامی کمبود مواد اولیه تولید پوشاک 

بعد ازعید 
یکی دیگــر از عمده ترین چالش های پیش روی 
تولید کنندگان پوشــاک، کمبود مواد اولیه است که 
گفته   می شود در حال حاضر که انبارها مملو از جنس 
هستند، زیاد خودش را نشان نمی دهد، اما بعد ازعید 

این چالش بیشتر مشهود است.
مهدی لسان طوسی نایب رئیس اتحادیه فروشندگان 
پوشاک مشهد می گوید: »احتمالا بعد از عید در بخش 

مواد اولیه برای تهیه پوشاک مشکل داشته باشیم.«
 حسن جوادی یک تولید کننده پوشاک می گوید: 
»زنگ خطر کمبود مواد اولیه در تولیدی های پوشاک، 
دیرزمانی است که به صدا در آمده، اما مسئولین از کنار 

این مهم به راحتی گذشته اند.«
وی درخصوص بازار پوشاک در شب عید، می گوید: 
»چون از قبل انبارها پرُ هســتند، شــب عید مشکل 
محسوســی در امر توزیع پوشــاک مــورد نیاز مردم 

نخواهیم داشت.«
وی با اشاره به مشکات بخش تولید درمورد کمبود 
مواد اولیه ادامه می دهد: »در چند ماه گذشته در این 

بخش با کمبود مواجه شــدیم، اما مسئولان علی رغم 
اینکــه ادعا می کنند تا حدودی کمبودها را در بخش 
مواد اولیه مورد نیاز تولید کنندگان رفع و رجوع کرده 
اند، باید بگویم هیچ اقدام قابل ماحظه ای برای دفع 
سونامی کمبود مواد اولیه تا این لحظه صورت نپذیرفته 
و عنقریب این مشکل کمر شکن نیز به لیست مشکات 

لاینحل تولیدی های پوشاک افزوده خواهد شد.« 
چگونه هزینه تولید لباس را

 کاهش دهیم؟ 
یکی از ســؤالات رایج میان کسانی که کار تولید 
پوشاک را به تازگی شروع کرده اند، این است: چگونه 
قیمت نهایــی و هزینه تولید لباس را کاهش دهیم؟ 
کاهش قیمت نهایی لباس تولید شده، روی فروش و 
سفارشات تاثیری انکار ناپذیر دارد، ولی توجه به این 
موضوع که کیفیت لباس نباید قربانی شود، مسئله ای 

مهم تر است. 
احســان مددی یک تولید کننده پوشاک برایمان 
توضیح می دهــد: »زمانی کاهش قیمت تاثیر مثبتی 
خواهد داشت که کیفیت کار افُت نداشته باشد و اگر 
این چنین شــود، نه تنها تاثیر مثبتی نخواهد داشت، 
بلکه ممکن است آسیب های جدی و جبران ناپذیری را 
در پی داشته باشد و اطمینان مشتریان از تولید کننده 

سلب گردد.«
از این تولید کننده ســؤال می کنم: »چه باید کرد 
کــه بدون افُت کیفیت لباس، قیمت تمام شــده را به 
حداقل رســاند؟« وی پاسخ می دهد: »با یک نگاه کلی 
به ســیر تولید، می توان به این پــی برد که متریال و 
هزینه اجرایی، دو رکن مهمی هستند که قیمت لباس 
را تشــکیل می دهند، ولی یک عامل مهم دیگری که 
در این موضوع دخیل اســت و متاسفانه زیاد به چشم 
نمی آید، هزینه های جانبی تولید لباس است که غالبا آن 
را به نام »پرتی« می شناسند. پرتی تولید، برخاف تصور 
برخی تولید کنندگان، تاثیر بسزایی در این موضوع دارد 
و حتی امکان این وجود دارد که تاثیر این مسئله به ظاهر 
ناچیز، از دو مورد متریال و هزینه دوخت بیشتر باشد. 
پرتی تولید لباس را موارد متعددی تشکیل می دهد و 
از جملــه آنها می توان به مواردی همچون حمل ونقل، 
هزینــه خدماتی )آب ،بــرق و…(، دم قیچی ها )پرت 
پارچه و...(، تبلیغات و… اشاره کرد. فراموش نکنید که 
یک تولید کننده در سیر تولید خود با مسائلی همچون 
چک برگشتی، حوادث غیرمترقبه، خرابی ماشین آلات 
و… روبرو خواهد شــد که تولیدی لباسش را متحمل 

هزینه های زیــادی    می کند. پس اتفاقات پیش بینی 
نشده را نیز باید به لیست هزینه ها اضافه کرد.«

وی در ادامه می گوید: »متریال یکی از ارکانی است 
که قیمت یک لباس را تشکیل می دهد. دلایل زیادی 
وجود دارد که قیمت متریال و پارچه مصرفی را دست 
خوش تغییر کرده و قیمت تمام شــده را بالا می برد. 
برای تهیه پارچه و متریال باید در انتخاب تامین کننده 
دقت نمایید و سعی کنید تامین کننده هایی را انتخاب 
کنید که منصف تر و کاربلد تر از دیگر تامین کنندگان 
باشند و برای انتخاب آن به مراکز پر رقیب و پرتجمع 

در آن صنف رجوع کنید.
سعی کنید با خرید نقدی متریال، از فروشنده آن 
تخفیف بگیرید. اکثر فروشندگان در این صنف حاضرند 
در ازای کارکرد نقدی درصد قابل ماحظه ای از قیمت 

متریال کم کنند.
اگر در تولید لباس خود با پارچه ســر و کار دارید 
و در صورت داشتن سرمایه، نخ مورد نظر خود را تهیه 
کرده و با مراجعه به بافندگان، پارچه مورد نیازتان را 
به صورت اجرتی تولید کنید. البته این راه به کسانی 
که تجربه و دانش لازم را ندارند، توصیه نمی شــود و 

می توانند از همان راه اول استفاده کنند.«
این تولید کننده صاحب تجربه در مورد اســتفاده 
بهینه از دَم قیچی ها توضیح می دهد: »همان طور که 
می دانیــد، دم قیچی اصطاحی اســت که به پرتی و 
اضافات پارچه در هنگام برش گفته می شود. با حسابی 
چهارانگشــتی متوجه این خواهید شد که همین دم 
قیچی هــا، برای تولید هزینه زیادی را به همراه دارد. 

پــس باید تا حد امکان ایــن مورد را در برُش کاهش 
داد. بــرای این امر باید در چینش الگو روی لایه های 
پارچه ابتکار به خرج داد و در چینش لایه های پارچه 
دقت کرد و در صورت امکان از برشکاران زبده استفاده 
کرد. یکی دیگر از عوامل مؤثر روی دم قیچی ها، عرض 
پارچه می باشد که باید متناسب با الگو انتخاب شود.«
وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: »یک 
تولید کننده برای کاهش هزینه تولید لباس باید روی 
مزد و حقوق کارگران دقت داشته باشد. باید کارگرانی 
را انتخــاب کرد که در عین داشــتن مهارت کافی و 
وجدان کاری، منصف هم باشــند. برای تولیدی هایی 
که دارای خیاطی هستند، معمولا بهترین شیوه برای 
پرداخت دست مزد، مزدی دوزی است. یعنی در ازای 
اجرای هر دوخت، مزدی را در نظر گرفته و به دوزنده 
پرداخــت کرد. این روش برای وســط کاران و دیگر 
زیردســتان زیاد مناسب نبوده و بهتر است برای این 

دسته حقوق ثابت )روزمزد( در نظر گرفت.«
اما مهم ترین نکته که باید آویزه گوش تولید کننده 
گردد، این است: »تبلیغات برای تولیدی هزینه نیست 

و یک نوع سرمایه گذاری به شمار می آید.«

یک تولید کننده پوشاک: زنگ خطر کمبود مواد اولیه در تولیدی های پوشاک، دیرزمانی است که به صدا 
در آمده، اما مسئولین از کنار این مهم به راحتی گذشته اند. چون از قبل انبارها پرُ هستند، شب عید مشکل 

محسوسی در امر توزیع پوشاک مورد نیاز مردم نخواهیم داشت.

 ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: فعالیت صرافی شامل خرید و فروش نقدی 

ارز، مســکوک طای ضرب شــده توسط بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران و انجام عملیات مربوط به حواله های ارزی از طریق بانک ها و موسسات اعتباری 

غیربانکی مجاز داخلی و ارایه خدمات ارزی برون مرزی از طریق کارگزاران در چارچوب قوانین و مقررات ارزی می باشد. به موجب مجور شماره 97/379728 

مورخ 1397/10/25 بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران تاســیس گردید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان 

تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، جمالزاده، خیابان آزادی، خیابان توحید، پاک 37، ورودی شــمالی، طبقه اول، واحد 10 کدپستی 1419913466 سرمایه 

شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 40000000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد افتخاری به شماره ملی 0073681296 

دارنده 8000000000 ریال سهم الشــرکه خانم ریحانه رمضانی به شــماره ملی 1150154160 دارنده 32000000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 

آقای محمد افتخاری به شــماره ملی 0073681296 و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ریحانه 

رمضانی به شــماره ملی 1150154160 و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 

قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســامی با امضاء مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر صرافی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر صرافی معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. 

تأسیس شرکت تضامنی صرافی محمد افتخاری و رمضانی و شرکاء
 در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۹ به شماره ثبت ۵۳۷۰۹۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۵۸۹۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  به 
مجمــع عمومــی عــادی 
مورخ  فوق العــاده  بطــور 
1397/9/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: علی مهرآبادی به 
کد ملــی 0794448471 
به ســمت بــازس اصلی و 
مریــم حبیب اللهی به کد 
به   0070938466 ملــی 
علی البدل  بازرس  ســمت 
بــرای مــدت یک ســال 
مالــی انتخــاب گردیدند. 
با  محمدجواد صمــدی راد 
کد ملــی 3257119739 
به ســمت رئیــس هیئت 
با  یداللهی  مدیره، مجیــد 
کد ملی 0074727052 به 
ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، امیــر خوانی با کد 
به   4579351282 ملــی 
مدیره،  هیئت  عضو  سمت 
میــاد یداللهی با کد ملی 
از  0081678762)خــارج 
اعضای هیئــت مدیره( به 
سمت مدیرعامل برای مدت 
2 ســال انتخاب گردیدند. 
کلیه اوراق و اســناد بهادار 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقود اســامی 
بــا دو امضا از ســه امضای 
اعضای هیئت مدیره یا یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره 
بــا مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت آشنا ایمن

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱۹۷۲۹۹
و شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۳۹۱۵۶۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1397/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و 

حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به اسفند 1396 

به تصویب رســید. -حســین نجفی اصل به شماره ملی 

0042485266 و قاســم نجفــی اصل به شــماره ملی 

0042994357 بــه عنوان اعضــای هیئت مدیره برای 

مدت دو ســال انتخاب گردیدند. - محمد لشــگری به 

شــماره ملی 5599629627 به عنــوان بازرس اصلی و 

حمیدرضا علیرضائی به شــماره ملی 0068855915 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سیمون پارس جنوب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۷۵۰۸

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۱۱۳۲۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان بهشــت زهرا)ســام ا...علیها( در نظر دارد بهره برداری 
تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکسال شمسی 
واگذار نماید. بدینوسیله از اشــخاص واجدالشرایط جهت شرکت در مزایده 

دعوت به عمل می آید.

مبلغ سپرده موضوعردیف
مدت)به ریال(

یکسال150/000/000مکان غرفه تنقلات قطعه 170
یکسال150/000/000مکان غرفه تنقلات قطعه 2307
یکسال150/000/000مکان غرفه فروش سنگ مزار باب الشهدا3
یکسال150/000/000مکان غرفه اجاره اتوبوس در محل عروجیان4

الف( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی یا تصویر ثبت نام گواهی 
صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 2- ترجیحا دارای ســوابق کاری مرتبط 

با موضوع مزایده
ب( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد مزایده 
می توانند با در دســت داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال)بابت هر غرفه( به شماره 
حســاب 1001 نزد بانک شــهر شعبه بهشت زهرا)ســلام ا...علیها( به جاده قدیم تهران- قم 

ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده شرکت 
در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه 
ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام 
سازمان بهشت زهر)س( به همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت و تکمیل و 
تحویل اسناد مزایده می باشد. )تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری میسر است(.

ه ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر )در اسناد 

مزایده و نمونه قرارداد( بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مزایده در اســناد و نمونه قرارداد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مــدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و 

»ب« تحویل نمایند. 
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
www.beheshtezahra.ir

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول شماره:  97/13 شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(


